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EDI

Enklere dokumenthåndtering.  
Tryggere forretningstrans­
aksjoner. Velkommen til Solar 
EDIs verden.

EDI – elektronisk datautveksling –  
er settet med standarder som oftest 
benyttes til å strukturere informasjon 
som skal utveksles elektronisk  
mellom og internt i bedrifter. 
EDI øker effektiviteten og reduserer 
antall feil i forretningstransaksjoner. 

Solar tilbyr et bredt spekter av doku-
menter i EDI-format, blant annet
• bestillinger
• bestillingsbekreftelser
• følgesedler
• fakturaer

EDI tilbyr et etablert og standardisert
system, med optimert arbeidsflyt,  
slik at midlertidige løsninger blir  
overflødige.

EDI oppdager øyeblikkelig feilaktige 
innmatinger og reduserer dermed 
faren for feil.

EDI kan nok være teknisk avansert, 
men fordelen for bedriftene kan ikke 
været tydeligere: enklere og tryggere 
forretningstransaksjoner.
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EDI er en globalt akseptert  
standard for elektronisk data­
utveksling – eller utveksling av 
dokumenter internt eller mellom 
selskaper. Med EDI sparer du  
ressurser, tid og penger. 

Optimert forsyningskjede
EDI kan være et viktig element når det 
gjelder optimering av forsyningskjeden 
mellom ditt selskap og Solar. Når du 
sender en bestilling til Solar, overføres 
denne bestillingen til oss i et forhånds-
definert format. Bestillingen registreres 
automatisk i Solars administrative  
system og sendes deretter automatisk 
til Solars produkthentingssystem. 

Bestilling 
Når Solar mottar bestillingen, sendes 
det en ordrebekreftelse tilbake. Denne 
kan sendes via faks eller e-post, men 
som abonnent på EDI-modulen fra 
Solar mottar du ordrebekreftelsen  
via EDI gjennom den forhånds
bestemte kommunikasjonskanalen. 
Den elektroniske ordrebekreftelsen 
kan deretter leses automatisk inn  
i ditt administrative system. Dette  
sørger for enkel sporing av bestilte 
varer, leveringstider osv.

Avsendelse
Det kan genereres et elektronisk  
”sendingsvarsel” i løpet av natten,  
som overføres til deg før arbeids
dagen starter. Dette gjør det enkelt  
for deg å holde orden på artikler  
som leveres fra Solar.

Fakturering 
Til slutt i prosessen kan det overføres 
en faktura elektronisk via den for-
håndsdefinerte elektroniske kanalen. 
Den elektroniske fakturaen inneholder 
samme data og opplysninger som en 
vanlig utskrevet faktura. Informasjonen 
kan deretter lastes direkte opp til det 
administrative systemet. Da slipper  
du å laste opp dataene fra fakturaen 
manuelt.

Hvis du ønsker å motta fakturaer  
elektronisk, men ikke ønsker å bruke 
verken VAN eller FTP til overføringen, 
er det mulig å laste ned fakturaene 
direkte fra WebLink i EDIFACT96- 
format. 

VAN eller FTP
Som abonnent hos Solar EDI kan du 
motta følgende dokumenter fra Solar: 
Bestilling, ordrebekreftelse, følge
seddel og faktura. Overføringen skjer 
vanligvis via en VAN- eller FTP-server.  
Solar tilbyr hosting av FTP-filer til dette 
formålet, men du kan også hoste din 
egen FTP-løsning hvis du ønsker det.

Bestilling (EDI/XML)

Faktura, ordrebekreftelse, 
kreditnota, følgeseddel
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